[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2019

                                                                           № 802
г. Вятские Поляны
О внесении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 11.06.2019 № 786 «О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 04.12.2018 № 2020 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, представляемых администрацией муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области»
Администрация города  Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 11.06.2019 № 786 «О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 04.12.2018 № 2020 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, представляемых администрацией муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» (далее - постановление):

1.1. Подпункт 1.1. постановления изложить в следующей редакции:

«1.1. Строки 20, 32, 33 Перечня муниципальных услуг, представляемых администрацией муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденного постановлением (далее — Перечень), исключить».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
И.о. главы города Вятские Поляны

     Е.С. Лебединцева
ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник правового

управления администрации

города Вятские Поляны

Н.П. Марьина